ПРОЕКТ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей

		В соответствии со ст.5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29.05.2014 № 253 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»,  Постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12.01.2011 №70 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», на основании письменного обращения гр. Гаева Игоря Александровича, заключения о результатах публичных слушаний, учитывая рекомендации комиссии по землепользованию и застройке муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 02:63:012206:220 по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей, в районе снт «Урожай» расположенного в границах территориальной зоны «ОД-1 - Зона делового, общественного и коммерческого назначения» - «Для индивидуального жилищного строительства».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А.

И.о.Главы Администрации                               	                          И.А. Бадретдинов